
2024 年 5 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 ＮａＩＴＯ 

 管理部 経理室 

書類送付先変更のお願い 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度本社ビル建て替えの為、2023 年 11 月 6 日(月)より一時的に本社

を移転いたしました。つきましては大変お手数をお掛けいたしますが、各書類の送付

先を変更くださいますよう改めてお願いいたします。 

今後とも更なる努力を払ってまいる所存でございますので、何卒相変わらずのお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

        ◎ 請求書、領収証、書留等の送付先 

  

 

  

 

 

 

 

  

◎ 納品書の送付先 

各事業所の発注内容に合わせてご送付をお願いいたします。  

 

【お問合せ先】（株）NaITO 管理部 経理室 

 

以上 

 

 

〒110-0015  

 東京都台東区東上野五丁目１番５号 

日新上野ビル３階 

         株式会社 ＮａＩＴＯ 経理室 宛て 

TEL：03-6802-8916 / FAX：050-1796-0841 

※電話、FAX 番号も変更となっています。   


